

沭阳县颜集镇农贸市场建设
工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 3967109.75

(大写) : 叁佰玖拾陆万柒仟壹佰零玖元柒角伍分

招 标 人 : _____
(单位盖章)

造价咨询人 : _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

编 制 人 : _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人 : _____
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间 : _____

复核时间 : _____

总 说 明

工程名称： 沭阳县颜集镇农贸市场建设工程

第 1 页 共 1 页

一、工程概况：

1、沭阳县颜集镇农贸市场建设工程，面积约2966m²，单层框架结构，檐高5.3m，部分屋面采用钢结构。包含建筑工程、安装工程等

2、工程地址：沭阳县颜集镇

二、工程招标范围：

沭阳县颜集镇农贸市场建设工程清单内容

三、工程量清单编制依据：

1、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）、《江苏省建筑工程计价定额》（2014）、《江苏省安装工程计价定额》（2014）、《江苏省建设工程费用定额》（2014）、江苏省住建厅苏建价[2016]154号文及其附件关于营改增后调整内容及江苏省住建厅苏建函价[2018]298号文。

2、《宿迁工程造价管理》2025年第2期信息指导价及市场价格

3、人工费执行苏建函价（2025）66号文件

四、工期、质量、材料、施工等要求：见招标文件

五、清单中未尽部分由业主指定，报价时由施工单位根据清单、图纸及现场情况综合考虑、结算时不做调整。

工程项目招标控制价汇总表

工程名称：沭阳县颜集镇农贸市场建设工程

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中		
			暂估价（元）	安全文明施工费（元）	规费（元）
1	沭阳县颜集镇农贸市场建设工程	3967109.75		100620.79	117004.29
1.1	建筑工程	2968712.11		85711.99	97936.83
1.2	钢结构工程	538256.05		8048.58	7489.39
1.3	安装工程	460141.59		6860.22	11578.07
合计		3967109.75		100620.79	117004.29

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：沭阳县颜集镇
农贸市场建设工程

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		土石方工程					22056.66	
1	010101001001	平整场地	1、土壤类别:综合 2、厚度300以内土方挖填、平整 3、土方运距:投标人自行考虑	m2	2983.52	1.02	3043.19	
2	010101002001	挖一般土方	1、土壤类别:综合 2、挖土深度:1.5m 3、弃土运距:投标人自行考虑	m3	1368.31	5.51	7539.39	
3	010103001001	回填方	1、密实度要求:符合图纸要求 2、土方运距:投标人自行考虑	m3	1028.52	7.73	7950.46	
4	010103002001	余方弃置	1、弃土运距投标人自行考虑	m3	339.79	10.37	3523.62	
		砌筑工程					159485.99	
5	010401003002	加气混凝土砌块	1. 砖品种、规格、强度等级:加气混凝土砌块 2. 砂浆强度等级、配合比:混合砂浆Ma5.0	m3	271.79	425.97	115774.39	
6	010401003003	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:MU20混凝土实心砖 2. 砂浆强度等级、配合比:Mb7.5混合砂浆	m3	20.66	599.37	12382.98	
7	010401003004	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:MU20混凝土实心砖 2. 砂浆强度等级、配合比:Mb7.5混合砂浆 3. 墙厚120mm	m3	49.83	628.71	31328.62	
本页小计							181542.65	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程
 标段：沭阳县颜集镇农贸市场建设工程
 第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		混凝土及钢筋混凝土工程					859781.09	
8	010501001001	垫层	1. 混凝土强度等级:C20	m3	46.69	493.45	23039.18	
9	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类: 预拌 2. 混凝土强度等级:C30	m3	174.41	488.02	85115.57	
10	010501003002	隔墙基础	1. 混凝土种类: 预拌 2. 混凝土强度等级:C30	m3	8.42	537.84	4528.61	
11	010503001001	基础梁	1. 混凝土种类: 预拌 2. 混凝土强度等级:C30	m3	104.26	532.12	55478.83	
12	010502001001	矩形柱	1. 混凝土种类: 预拌 2. 混凝土强度等级:C30	m3	59.8	578.96	34621.81	
13	010502002001	构造柱	1. 混凝土种类: 预拌 2. 混凝土强度等级:C25	m3	29.56	733.69	21687.88	
14	010504001001	直形墙	1. 混凝土种类: 预拌 2. 混凝土强度等级:C30	m3	27.67	589.35	16307.31	
15	010503005001	过梁	1. 混凝土种类: 预拌 2. 混凝土强度等级:C25	m3	4.36	662.22	2887.28	
16	010503002001	矩形梁	1. 混凝土种类: 预拌 2. 混凝土强度等级:C30	m3	11.28	544.05	6136.88	
17	010503004001	地圈梁、窗台板、止水带	1. 混凝土种类: 预拌 2. 混凝土强度等级:C25	m3	2.74	599.12	1641.59	
本页小计							251444.94	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程 标段：沭阳县颜集镇农贸市场建设工程 第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
18	010507005001	压顶	1. 混凝土种类：预拌 2. 混凝土强度等级：C25	m3	7.78	620.76	4829.51	
19	010505001001	有梁板	1. 混凝土种类：预拌 2. 混凝土强度等级：C30	m3	244.67	530.18	129719.14	
20	010505001002	摊位板	1. 混凝土种类：预拌 2. 混凝土强度等级：C25	m3	34	538.2	18298.8	
21	010508001001	后浇带	1. 混凝土种类：预拌 2. 混凝土强度等级：C40微膨胀细石混凝土	m3	2.25	616.19	1386.43	
22	010507001001	散水	1、60厚C20细石混凝土面层，撒1：1水泥砂子压实赶光 2、150厚粒径10-40卵石灌M2.5混合砂浆，宽出面层300 3、素土夯实，夯实系数0.94，向外坡4% 4、散水每6米留伸缩缝一道，缝宽20，墙身与散水缝10宽，沥青玛蹄脂嵌缝	m2	69.11	118.41	8183.32	
本页小计							162417.2	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：沭阳县颜集镇
农贸市场建设工程

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
23	010507001002	坡道	1、纵缝灌水泥浆擦缝磨光，横缝预留15宽内填1：1水泥金刚砂粒防滑条，凸出坡道表面2mm 2、20厚水泥砂浆刷出横向毛面 3、120厚C30混凝土，随捣随抹 4、100厚碎石垫层 5、素土夯实	m2	23.28	161.99	3771.13	
24	010515001003	现浇构件钢筋	1、砌体加固钢筋（拉结筋）； 2、详见图纸要求。	t	2.534	6938.65	17582.54	
25	010515001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：12以内 带E 三级钢	t	37.369	5409.63	202152.46	
26	010515001002	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：25以内带E 三级钢	t	44.888	4669.93	209623.82	
27	010515003002	钢筋网片	1、砖墙与混凝土柱、梁交接处铺设钢丝网 2、宽度600mm	m2	208.72	12.33	2573.52	
28	010516004001	钢筋电渣压力焊接头	电渣压力焊	个	704	8.25	5808	
29	010516003001	机械连接	直螺纹接头 Φ25以内	个	396	11.13	4407.48	
		门窗工程					155301.39	
30	010802004001	甲级防火门	甲级防火门	m2	50.4	509.2	25663.68	
31	010805005001	铝合金玻璃门	铝合金玻璃门	m2	265.58	400	106232	
32	010807001001	断桥铝合金窗	1、80系列断桥铝合金窗 2、6高透光Low-E+12氩气+6透明	m2	60.69	385.66	23405.71	
		屋面及防水工程					220538.07	
本页小计							601220.34	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程 标段：沭阳县颜集镇农贸市场建设工程 第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
33	010902001001	屋面卷材防水	1、20厚1:3水泥砂浆面层 2、10厚1:3石灰砂浆（低强度） 隔离层 3、4厚SBS改性沥青防水卷材两道，上翻0.25cm 4、15厚1:3水泥砂浆找平层 5、混凝土找坡层，最薄处30厚 6、钢筋混凝土屋面板	m2	1257.81	170.56	214532.07	
34	010901005001	可溶性采光板	1、可溶性采光板 2、包含采购、安装、配件等一切费用	m2	273	22	6006	
		楼地面装饰工程					296658.82	
35	011102003004	商铺地面	1、20厚1:3水泥砂浆面层，表面撒水泥粉 2、刷素水泥浆一道（内掺建筑胶） 3、80厚C15混凝土垫层 4、素土夯实	m2	1021.59	69.48	70980.07	
36	011102003005	地砖地面（市场内部）	1、10厚防滑地砖，干水泥擦缝 2、20厚1:3水泥砂浆结合层，表面撒水泥粉 3、刷素水泥浆一道（内掺建筑胶） 4、80厚C15混凝土垫层 5、素土夯实	m2	1436.18	139.41	200217.85	
本页小计							491735.99	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程
 标段：沭阳县颜集镇
农贸市场建设工程
 第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
37	011102003002	块料地面（卫生间）	1. 8-10厚防滑地砖面层,干水泥擦缝 2. 20厚1:3干硬性水泥砂浆结合层,表面撒水泥粉 3. 聚氨酯三遍涂膜防水层厚1.5,四周沿墙翻起300高 4. 水泥浆一道（内掺建筑胶） 5. 80厚C15混凝土垫层 6. 原素土夯实,压实系数不小于90%,表面夯平.地基承载力特征值	m2	59.61	220.41	13138.64	
38	011102003003	摊位面层	1、20厚水泥砂浆找平层 2、100厚C25钢筋砼现浇板（另计）	m2	320.93	25.88	8305.67	
39	011105003001	块料踢脚线（市场内部）	1、5-10厚地砖踢脚面砖，稀水泥擦缝 2、9厚1:2水泥砂浆粘结层（内掺108建筑胶） 3、界面剂一道	m	174.18	23.06	4016.59	
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					213316.69	
本页小计							25460.9	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：沭阳县颜集镇
农贸市场建设工程

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
40	011204003001	卫生间内墙	1. 釉面砖面层 2. 5厚1:2建筑胶水泥砂浆粘结层 3. 5厚抗裂砂浆+加强耐碱涂覆网格布 4. 聚氨酯三遍涂膜防水层厚1.5（2.2m高） 5. 界面剂一道甩毛 6. 基层墙体	m2	144.56	185.09	26756.61	
41	011201001001	墙面一般抹灰	1. 白色无机内墙涂料（另计） 2. 10厚1:2水泥砂浆抹面 3. 15厚1:3水泥砂浆打底	m2	3155.51	34.33	108328.66	
42	011201001003	外墙涂料	1. 外墙真石漆（另计） 2. 柔性耐水腻子 3. 锚固及接缝处压入耐碱玻纤网格布 4. 3-6厚抹面胶浆 5. 20厚1:3水泥砂浆找平层 6. 墙面刷界面剂处理	m2	1336.51	44.31	59220.76	
43	011204003002	摊位墙面	1、120厚砖墙（另计） 2、20厚水泥砂浆找平层	m2	540.69	35.16	19010.66	
		油漆、涂料、裱糊工程					134651.01	
44	011201001004	墙面一般抹灰	1. 白色无机内墙涂料	m2	3155.51	13.79	43514.48	
45	011201001006	外墙真石漆	1、外墙真石漆 2、柔性耐水腻子	m2	1336.51	45	60142.95	
本页小计							316974.12	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 建筑工程

标段： 沭阳县颜集镇
农贸市场建设工程

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
46	011301001001	天棚抹灰	1、混凝土板下白水泥批腻子二遍、白色无机顶棚涂料	m2	1261.44	24.57	30993.58	
		其他装饰工程					54016.2	
47	010902004002	屋面溢流口	1、方形溢流口200（w）*100（H）mm 2、具体做法详见图纸	个	4	100	400	
48	010902004003	屋面不锈钢天沟溢流口	1、不锈钢溢流孔内径500宽80高，4mm厚不锈钢制作，间距20m，1.5mm厚不锈钢板制作溢流孔盖板 2、具体做法详见图纸	个	4	200	800	
49	040201022001	排水沟	1、尺寸为300*240mm 2、成品铸铁篦子 3、沟底及沟壁抹1:2.5防水砂浆 4、C15混凝土排水沟 5、100后C10垫层 6、素土夯实	m	135.92	155.35	21115.17	
50	010607003001	雨篷	1、双层钢化夹层玻璃雨棚 2、详见07j501-1第32页	m2	26.88	662.95	17820.1	
本页小计							71128.85	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程
 标段：沭阳县颜集镇农贸市场建设工程
 第 9 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
51	010804005001	金属格栅	1、50*100铝格栅 2、包含“农贸市场”等字 3、具体要求详见图纸及业主决定，包含采购、安装等一切费用	m2	49.02	200	9804	
52	011505001001	洗漱台	1、大理石洗漱台	m2	1.5	486.87	730.31	
53	011210005001	小便斗挡板	小便斗挡板	片	6	137.77	826.62	
54	011210005002	卫生间成品隔断	卫生间成品隔断	m2	21	120	2520	
		分部分项合计					2115805.92	
		措施项目					397742.1	
55	011701001001	脚手架	脚手架	项	1	43900.93	43900.93	
56	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	大型机械设备进出场及安拆	项	1	7371.87	7371.87	
57	011703001001	垂直运输	垂直运输	项	1	4500	4500	
58	011702001001	垫层 模板	垫层 模板	m2	59.6	85.23	5079.71	
59	011702001002	独立基础 模板	独立基础 模板	m2	186.94	72.27	13510.15	
60	011702005001	基础梁 模板	基础梁 模板	m2	789.63	54.13	42742.67	
61	011702002001	矩形柱 模板	矩形柱 模板	m2	437.65	75.5	33042.58	
62	011702003001	构造柱 模板	构造柱 模板	m2	413.05	91.68	37868.42	
63	011702011001	直形墙 模板	直形墙 模板	m2	369.8	55.12	20383.38	
64	011702009001	过梁 模板	过梁 模板	m2	76.46	89.78	6864.58	
65	011702006001	矩形梁 模板	矩形梁 模板	m2	100.65	81.84	8237.2	
66	011702008001	圈梁 模板	圈梁 模板	m2	28.39	67.38	1912.92	
67	011702008002	压顶 模板	压顶 模板	m2	152.88	67.38	10301.05	
68	011702014001	有梁板 模板	有梁板 模板	m2	2290.71	67.93	155607.93	
69	011702014002	摊位板 模板	有梁板 模板	m2	77.15	67.93	5240.8	
70	011702030001	后浇带 模板	后浇带 模板	m2	17.34	67.93	1177.91	
		单价措施合计					397742.1	
本页小计							411623.03	
合 计							2513548.02	

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑工程

标段：沭阳县颜集镇农贸市场建设工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			85711.99			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	3.1	77919.99			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.31	7792			
2	011707010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	011707002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮工程、地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装工程、部分特殊施工部位内施工项目可计取
5	011707004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：沭阳县颜集镇农贸市场建设工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			技术措施项目设备费					
6	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
8	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
9	011707008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1	25135.48			
10	011707009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础
12	011707012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.05	1256.77			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

规费、税金项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇农贸市场建设工程

工程名称: 建筑工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计费率 (%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+环境保护税			97936.83
1.1	社会保险费	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	2625652.26	3.2	84020.87
1.2	住房公积金	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	2625652.26	0.53	13915.96
1.3	环境保护税	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	2625652.26	0	
2	税金	分部分项工程+措施项目+其他项目+规费-(甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费)/1.01	2723589.09	9	245123.02
合 计					343059.85

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：钢结构工程

标段：沭阳县颜集镇
农贸市场建设工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		整个项目					470312.13	
1	010604001001	钢梁（包含与混凝土柱连接）	1. 单根钢梁<1t, Q345钢, 制作安装 2. 抛丸除锈处理, 除锈等级为 Sa 2.5级 3. 刷环氧富锌漆两道打底, 环氧云铁防锈漆一遍, 丙烯酸聚氨酯面漆两遍, 面刷防火涂料, 耐火极限1.5小时。 4、构件运输自行考虑	t	27.115	8183.8	221903.74	
2	010606002001	钢檩条	1. 屋面镀锌檩条, Q235级冷弯薄壁C型钢, 制作安装 2. 面刷防火涂料, 耐火极限1小时。 3. 构件运输自行考虑	t	10.213	8190.99	83654.58	
3	010606001001	钢支撑、钢拉条（屋面水平系杆）	1. 屋面水平系杆采用 Φ120X5.0圆管, 材质为Q235B。制作安装 2. 抛丸除锈处理, 除锈等级为 Sa 2.5级 3. 刷环氧富锌漆两道打底, 环氧云铁防锈漆一遍, 丙烯酸聚氨酯面漆两遍。 4、构件运输自行考虑	t	3.49	6668.9	23274.46	
本页小计							328832.78	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：钢结构工程
 标段：沭阳县颜集镇
农贸市场建设工程
 第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
4	010606001002	钢支撑、钢拉条 （屋面剪刀撑）	1. 屋面剪刀撑， Φ32圆钢，制作 安装 2. 抛丸除锈处理 ，除锈等级为 Sa 2.5级 3. 刷环氧富锌漆 两道打底，环氧云 铁防锈漆一遍， 丙烯酸聚氨酯面 漆两遍，面刷防 火涂料，耐火极限 1小时。 4. 做法详见施工 图纸 5、构件运输自行 考虑	t	1.085	7134.68	7741.13	
5	010606001003	钢支撑、钢拉条 （屋面隅撑）	1. 屋面隅撑采用 L80*5角钢，材 质为Q235B，制 作安装 2. 抛丸除锈处理 ，除锈等级为 Sa 2.5级 3. 刷环氧富锌漆 两道打底，，环氧 云铁防锈漆一遍 ，丙烯酸聚氨酯 面漆两遍，耐火 极限1.0小时。 4、构件运输自行 考虑	t	0.745	10704.39	7974.77	
本页小计							15715.9	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：钢结构工程
 标段：沭阳县颜集镇
农贸市场建设工程
 第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
6	010606001004	钢支撑、钢拉条	1. 屋面，墙面拉条Φ12圆钢，撑杆为Φ32*2.5钢管，材质为Q235B，制作安装 2. 抛丸除锈处理，除锈等级为 Sa 2.5级 3. 刷环氧富锌漆两道打底，环氧云铁防锈漆一遍，丙烯酸聚氨酯面漆两遍。 4、构件运输自行考虑	t	1.408	8599.18	12107.65	
7	010606011001	钢板天沟	1. 2mm厚不锈钢天沟	t	3.469	5971.02	20713.47	
8	010901002001	型材屋面	1、0.6mmYX51-380-760型彩钢板及屋脊 2、30厚单箔玻璃丝保温棉 3、Φ1.0,200*200不锈钢钢丝网 4、檩条	m2	1449.28	64.13	92942.33	
		分部分项合计					470312.13	
		措施项目					3133.64	
9	011701003001	单层轻钢厂房屋面瓦安装脚手架	单层轻钢厂房 屋面瓦安装脚手架	m2	1665.09	1.16	1931.5	
10	011703001001	垂直运输	垂直运输	项	1	1202.14	1202.14	
		单价措施合计					3133.64	
本页小计							128897.09	
合 计							473445.77	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：钢结构工程

标段：沭阳县颜集镇农贸市场建设工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			8048.58			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.6	7575.13			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.1	473.45			
2	011707010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	011707002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
5	011707004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：钢结构工程 标段：沭阳县颜集镇农贸市场建设工程 第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			技术措施项目设备费					
6	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
8	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
9	011707008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1	4734.46			
10	011707009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础
12	011707012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.02	94.69			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

规费、税金项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇农贸市场建设工程

工程名称：钢结构工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+环境保护税			7489.39
1.1	社会保险费	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	486323.5	1.3	6322.21
1.2	住房公积金	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	486323.5	0.24	1167.18
1.3	环境保护税	分部分项工程+措施项目+其他项目-分部分项设备费-技术措施项目设备费	486323.5	0	
2	税金	分部分项工程+措施项目+其他项目+规费-(甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费)/1.01	493812.89	9	44443.16
合 计					51932.55

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：沭阳县颜集镇农贸市场建设工程

第 1 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		强电					210817.83	
1	030404017001	配电箱	1、AP配电箱安装 2、明装，距地1.6米 3、包含箱内元器件，详见系统图	台	1	2274.92	2274.92	
2	030404017002	配电箱	1、AW1、AW3配电箱安装 2、明装，距地1.6米 3、包含箱内元器件，详见系统图	台	2	2274.92	4549.84	
3	030404017003	配电箱	1、AW2配电箱安装 2、明装，距地1.6米 3、包含箱内元器件，详见系统图	台	1	2274.92	2274.92	
4	030404017004	配电箱	1、AL6配电箱安装 2、暗装，距地1.8米 3、包含箱内元器件，详见系统图	台	26	867.17	22546.42	
5	030404017005	配电箱	1、AL8配电箱安装 2、暗装，距地1.8米 3、包含箱内元器件，详见系统图	台	4	867.17	3468.68	
本页小计							35114.78	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：沭阳县颜集镇
农贸市场建设工程

第 2 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
6	030404017006	配电箱	1、ALE配电箱安装 2、明装，距地1.5，带消防标志 3、包含箱内元器件，详见系统图 4、用防火隔板将消防与非消防回路隔开，防火隔板的耐火极限应>3小时	台	1	909.23	909.23	
7	030411003001	桥架	1、封闭式金属防火线槽200×100，包含防火封堵	m	159.51	96.99	15470.87	
8	030413001001	铁构件	1、桥架支架	kg	79.75	21.28	1697.08	
9	030411001001	配管	1、砖、混凝土结构暗配钢管DN80，管口做阻水堵塞	m	6.21	86.12	534.81	
10	030411001002	配管	1、砖、混凝土结构暗配钢管DN65，管口做阻水堵塞	m	15.75	65.93	1038.4	
11	030411001003	配管	1、砖、混凝土结构暗配钢管DN32	m	210.82	28.28	5961.99	
12	030411001004	配管	1、砖、混凝土结构暗配钢管DN20	m	2.27	17.88	40.59	
13	030411001005	配管	1、砖、混凝土结构暗配紧定式镀锌电线管DN20	m	1732.85	8.97	15543.66	
14	030411001006	配管	1、砖、混凝土结构暗配硬质聚氯乙烯管DN20	m	367.88	10.23	3763.41	
本页小计							44960.04	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：沭阳县颜集镇
农贸市场建设工程

第 3 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
15	030408001001	电力电缆	1、铜芯电力电缆 敷设YJV-1*50 2、含电缆头制安	m	3	286.2	858.6	
16	030408001002	电力电缆	1、铜芯电力电缆 敷设YJV-1*35 2、含电缆头制安	m	6	113.71	682.26	
17	030408001003	电力电缆	1、铜芯电力电缆 敷设YJV-1*25 2、含电缆头制安	m	3	184.27	552.81	
18	030408001004	电力电缆	1、铜芯电力电缆 敷设YJV-5×6 2、电缆头制安， 60个	m	1643.09	37.52	61648.74	
19	030408001005	电力电缆	1、铜芯电力电缆 敷设NH-YJV-3× 4	m	3.86	13.75	53.08	
20	030411004003	配线	1、管内穿动力线 路(铜芯)25mm ²	m	10	26.16	261.6	
21	030411004001	配线	1、管内穿照明线 路铜芯NH-BV-2. 5	m	2431.5	3.57	8680.46	
22	030411004002	配线	1、管内穿照明线 路铜芯BV-2.5	m	2834.04	3.23	9153.95	
23	030412004001	装饰灯	1、LED多信息复 合标志灯（自带 蓄电池，持续时 间大于30min） 2、LED, 1×1W, DC36V	套	5	83.48	417.4	
24	030412004002	装饰灯	1、LED消防应急 疏散指示标志灯 （自带蓄电池， 持续时间大于30 min） 2、LED, 1×1W, DC36V	套	40	83.48	3339.2	
本页小计							85648.1	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：沭阳县颜集镇
农贸市场建设工程

第 4 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
25	030412004003	装饰灯	1、LED消防应急疏散照明灯（自带蓄电池，持续时间大于30min） 2、LED, 1×5W, DC36V	套	28	97.95	2742.6	
26	030412004004	装饰灯	1、LED消防应急疏散照明灯（自带蓄电池，持续时间大于30min） 2、LED, 2×3W, DC36V	套	32	90.78	2904.96	
27	030412004005	装饰灯	1、LED安全出口标志（自带蓄电池，持续时间大于30min） 2、LED, 1×1W, DC36V	套	25	82.62	2065.5	
28	030412004006	装饰灯	1、LED消防应急疏散出口标志（自带蓄电池，持续时间大于30min） 2、LED, 1×1W, DC36V	套	10	83.48	834.8	
29	030412001001	普通灯具	1、T5防水型节能灯 2、T5, ~220V 1×18W	套	8	79.43	635.44	
30	030412005001	荧光灯	1、T5高效节能双管荧光灯 2、T5, ~220V 2×35W	套	65	133.56	8681.4	
31	030404034001	照明开关	1、双联扳式暗开关安装(单控)	个	5	17.16	85.8	
32	030404035001	插座	1、暗装三孔加两孔安全型插座 2、250V, 10A	个	41	20.32	833.12	
本页小计							18783.62	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：沭阳县颜集镇
农贸市场建设工程

第 5 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
33	030404035002	插座	1、暗装安全型挂式空调插座 2、250V, 10A	个	1	19.44	19.44	
34	030404033001	风扇	1、轴流排气扇安装	台	2	358.7	717.4	
35	030411006001	接线盒	1、接线盒暗装	个	213	8.07	1718.91	
36	030411006002	接线盒	1、开关盒暗装	个	5	8.28	41.4	
37	030409004001	均压环	1、避雷网安装利用圈梁钢筋均压环敷设	m	118.05	8.7	1027.04	
38	030409002001	接地母线	1、户内接地母线敷设-40×4扁钢	m	5	25.74	128.7	
39	030409002002	接地母线	1、户内接地母线敷设-40×4不锈钢	m	101.95	26.78	2730.22	
40	030409005001	避雷网	1、明敷接闪带，应向外弯伸与建筑物外表面齐平。（Φ10热镀锌圆钢制成，接闪带采用25X4热镀锌扁钢支架固定，支架间距1m，转角处0.5m）	m	579.78	21.15	12262.35	
41	030409003001	避雷引下线	1、防雷引下线（利用钢结构柱子作防雷引下线，并与独立基础主筋及承台、接地网内的-40x4热镀锌扁钢及屋面防雷带可靠连接，其余引下点与此同。	m	135	45.95	6203.25	
42	030409008001	等电位端子箱、测试板	1、总等电位联结端子箱 2、断接卡子制作、安装	台	1	509.77	509.77	
本页小计							25358.48	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：沭阳县颜集镇
农贸市场建设工程

第 6 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
43	030414011001	接地装置	1、接地网系统装置调试	系统	1	952.81	952.81	
		弱电					78182.25	
44	030404017007	电视分配箱	1、电视分配箱 2、包含浪涌保护器，详见图纸	台	1	567.17	567.17	
45	030404017008	通信分配箱	1、通信分配箱 2、包含浪涌保护器，详见图纸	台	1	567.17	567.17	
46	030404017009	监控箱	1、监控箱 2、包含浪涌保护器，详见图纸	台	1	567.17	567.17	
47	030404017010	弱电箱	1、弱电箱 2、详见图纸	台	30	597.17	17915.1	
48	030411003002	桥架	1、封闭式金属防火线槽200×100，包含防火封堵	m	155.9	96.81	15092.68	
49	030413001002	铁构件	1、桥架支架	kg	79.75	21.28	1697.08	
50	030411001007	配管	1、砖、混凝土结构暗配钢管DN50	m	25.4	46.27	1175.26	
51	030411001008	配管	1、砖、混凝土结构暗配硬质聚氯乙烯管DN25	m	547.44	14.62	8003.57	
52	030411004004	配线	1、管内穿RVV2*2.5	m	400.68	7.11	2848.83	
53	030505005001	射频同轴电缆	1、管/暗槽内穿放射频传输电缆SYWV-75-5	m	2052.6	4.65	9544.59	
54	030502005001	双绞线缆	1、管/暗槽内穿放UTP5E	m	1651.92	3.69	6095.58	
55	030502007001	光缆	1、管/暗槽内穿放1根多模双芯光纤	m	1651.92	4.85	8011.81	
56	030502004001	电视、电话插座	1、电话面板，电话接口一个。	个	1	17.99	17.99	
57	030502012001	信息插座	1、网络面板，网络接口一个。	个	1	11.77	11.77	
本页小计							73068.58	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程
 标段：沭阳县颜集镇
农贸市场建设工程
 第 7 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
58	030507008001	监控摄像设备	1、安防监控，详见图纸	台	8	758.31	6066.48	
		给排水					74679.6	
59	031001006001	塑料管	1、室内给水塑料管(热熔、电熔连接) 工程直径/管外径50/63(mm)，含管件 2、管道消毒、冲洗 3、管道压力试验	m	32.05	39.54	1267.26	
60	031001006002	塑料管	1、室内给水塑料管(热熔、电熔连接) 工程直径/管外径40/50(mm)，含管件 2、管道消毒、冲洗 3、管道压力试验	m	20.28	36.95	749.35	
61	031001006003	塑料管	1、室内给水塑料管(热熔、电熔连接) 工程直径/管外径32/40(mm)，含管件 2、管道消毒、冲洗 3、管道压力试验	m	17.44	29.59	516.05	
本页小计							8599.14	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：沭阳县颜集镇
农贸市场建设工程

第 8 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
62	031001006004	塑料管	1、室内给水塑料管(热熔、电熔连接) 工程直径/管外径25/32(mm), 含管件 2、管道消毒、冲洗 3、管道压力试验	m	28.31	25.79	730.11	
63	031001006005	塑料管	1、室内给水塑料管(热熔、电熔连接) 工程直径/管外径20/25(mm), 含管件 2、管道消毒、冲洗 3、管道压力试验	m	240.04	22.5	5400.9	
64	031001006006	塑料管	1、室内给水塑料管(热熔、电熔连接) 工程直径/管外径15/20(mm), 含管件 2、管道消毒、冲洗 3、管道压力试验	m	45.05	22.82	1028.04	
65	031001006007	塑料管	1、室内承插塑料排水管(零件粘接) DN160	m	6.86	91.95	630.78	
66	031001006008	塑料管	1、室内承插塑料排水管(零件粘接) DN110	m	23.14	63.53	1470.08	
67	031001006009	塑料管	1、室内承插塑料排水管(零件粘接) DN75	m	98.5	51.15	5038.28	
68	031001006010	塑料管	1、室内承插塑料排水管(零件粘接) DN50	m	57.63	33.62	1937.52	
本页小计							16235.71	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：沭阳县颜集镇
农贸市场建设工程

第 9 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
69	031001006011	塑料管	1、室内承插塑料空调凝结水管、雨水管(零件粘接) DN160	m	126.81	58.6	7431.07	
70	031003001001	螺纹阀门	1、闸阀 DN50	个	3	91.81	275.43	
71	031003001002	螺纹阀门	1、闸阀 DN20	个	62	39.67	2459.54	
72	031003001003	螺纹阀门	1、自动排气阀 DN25	个	1	135.13	135.13	
73	031003001004	螺纹阀门	1、截止阀安装 DN25	个	1	64.46	64.46	
74	031003001005	螺纹阀门	1、截止阀安装 DN20	个	17	50.15	852.55	
75	031003013001	水表	1、水表 DN50, 详见图纸	组	1	349.85	349.85	
76	031003013002	水表	1、水表 DN20, 详见图纸	组	31	135.9	4212.9	
77	031004014001	给、排水附(配)件	1、地漏 DN50	个	34	29.65	1008.1	
78	031004014002	给、排水附(配)件	1、网框式地漏 DN150	个	2	152.83	305.66	
79	031004007001	小便器	1、壁挂式小便器, 含节水型五金配件	组	5	454.82	2274.1	
80	031004006001	大便器	1、蹲式大便器, 含节水型五金配件	组	10	577.55	5775.5	
81	031004014003	给、排水附(配)件	1、地面扫除口 DN100	个	2	26.53	53.06	
82	031004014004	给、排水附(配)件	1、地面扫除口 DN75	个	1	24.18	24.18	
83	031004003001	洗脸盆	1、洗脸盆安装, 含水龙头等节水型五金配件	组	3	711.81	2135.43	
84	031004004001	洗涤盆	1、洗涤盆, 含水龙头等节水型五金配件	组	31	269.79	8363.49	
85	031002003001	套管	1、过墙过楼板钢套管制作、安装 DN100	个	2	56.89	113.78	
本页小计							35834.23	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：沭阳县颜集镇
农贸市场建设工程

第 10 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
86	031002003002	套管	1、过墙过楼板钢套管制作、安装 DN40	个	31	34.37	1065.47	
87	031002003004	套管	1、刚性防水套管制作、安装 DN250	个	2	162.44	324.88	
88	031002003003	套管	1、刚性防水套管制作、安装 DN200	个	2	136.74	273.48	
89	031002003005	套管	1、刚性防水套管制作、安装 DN150	个	32	108.19	3462.08	
90	031004014005	给、排水附(配)件	1、PVC水斗屋面排水 ϕ 160	个	18	56.96	1025.28	
91	031004014006	溢流口	1、溢流口300*150	个	4	150	600	
92	040101002001	挖沟槽土方	1、挖沟槽土方	m3	97.28	3.06	297.68	
93	040103001001	回填方	1、土方回填	m3	77.82	40.64	3162.6	
94	040103002001	余方弃置	1、余方弃置，运距自行考虑	m3	19.45	7.53	146.46	
95	040504001001	水表井	1、水表井 2、具体做法详见图纸	座	18	511.53	9207.54	
96	040504001002	阀门井	1、阀门井 2、具体做法详见图纸	座	1	511.53	511.53	
		消防					32845.25	
97	030901002001	消火栓钢管	1、镀锌钢管安装(沟槽式管件连接) DN100, 含管件	m	199.53	95.43	19041.15	
98	030901002002	消火栓钢管	1、镀锌钢管安装(沟槽式管件连接) DN65, 含管件	m	26.16	66.27	1733.62	
99	031003003001	焊接法兰阀门	1、闸阀 DN100	个	2	672.62	1345.24	
100	031003003002	焊接法兰阀门	1、蝶阀 DN100	个	6	562.16	3372.96	
本页小计							45569.97	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 安装工程

标段：沭阳县颜集镇
农贸市场建设工程

第 11 页 共 11 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：沭阳县颜集镇农贸市场建设工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费			6860.22			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.5	6017.74			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.21	842.48			
2	031302010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	031302002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	031302003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
5	031302004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：沭阳县颜集镇农贸市场建设工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
			技术措施项目设备费					
6	031302005001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
8	031302008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.6	2407.1			
9	031302009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础
11	031302012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.03	120.35			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	031302015001	智慧工地费用	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

规费、税金项目清单与计价表

标段：沭阳县颜集镇农贸市场建设工程

工程名称：安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]